
GaMaJa!!
ČASOPIS NIŽŠÍHO STUPNĚ WICHTERLOVA GYMNÁZIA

Redakce str.Obsah čísla



Z Wigymu GaMaJa!!

STRANA 2 ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

I   letos se tradičně pořádala „soutěž“ Student
Scientific Conference. Slovo soutěž je možná

trošku nadsázka, jelikož v  úterý 16. února měli
nejen studenci Wichterlova gymnázia možnost
odprezentovat jakékoliv vybrané téma v  ang
lickém jazyce.



Z WigymuGaMaJa!!

STRANA 3ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

Mnoho lidí ho miluje a mnoho taky nenávidí.
Svátek svatého Valentýna je dnes slaven

spíše z  komerčních důvodů, vydělávají na něm
papírníci, prodejci bonboniér, drahé restaurace ne
bo prodejci spodního prádla. No zkrátka tohle
jsou pro obchodníky doslova druhé Vánoce.



Knižní tipy GaMaJa!!

STRANA 4 ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

Dnes bych vám ráda představila pár zají
mavých sérií, které by vás mohly

přitáhnout k četbě. Jsou to knihy růzorodé, takže
doufám, že si každý vybere.

pokračování na straně 6



Filmy&seriályGaMaJa!!

STRANA 5ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

N enáviděná, ale i  uznávaná česká herečka
Lída Baarová se těšila i přízni samotného

Hitlera.



Knižní tipy, Filmy&seriály GaMaJa!!

STRANA 6 ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016



Ze světa zvířatGaMaJa!!

STRANA 7ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

T ento článek bych chtěla věnovat mi
lovníkům zvířat. Bude o  nově vylíhnutém

mládětí v pražské zoo.
N evěříte, že u  nás v  Česku je k  vidění

jedinečný tvor s světovými parametry?
Tak to jste na špatné cestě, protože v Olomouci
je největší brouk světa.



Píšu, píšeš, píšeme... GaMaJa!!

STRANA 8 ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016



ZábavaGaMaJa!!

STRANA 9ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

V tipy, vtipy, vtipy a zase ty vtipy. No co
zábava musí být, a tak pro vás mám zase

další vtipy.

„

“ „
“ „

.“ „ “ „
“ „ “ „ “

„
“

„ “
„ “

„ “ „
“

„ “

„

“

„

“

„

“

„
“

„
“

„ “ „
“ „

“ „

“„ “ „
“



Zábava GaMaJa!!

STRANA 10 ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016



SportGaMaJa!!

STRANA 11ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016

Dne 18.ledna začalo na Australské půdě
tradiční AUSTRALIN OPEN konané

tradičně ve velkém Melbourne.



Sport GaMaJa!!

STRANA 12 ČÍSLO 6 ROČNÍK 15 ŠKOLNÍ ROK 2015/2016


